[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«25»  апреля 2014 года                   г. Партизанск

                    № 67
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «КАМЕНКА»
На основании предложения инициативной группы граждан ул. Каменская  Партизанского городского округа, руководствуясь статьями 13, 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1.  Установить границы территориального общественного самоуправления «Каменка» в Партизанском городском округе (прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Партизанского городского округа                                                              В.Н. Хмелев
Приложение
к Решению Думы
Партизанского городского округа

от «25» апреля 2014 года № 67
ГРАНИЦЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «КАМЕНКА»
Границы территориального общественного самоуправления «Каменка» начинаются по периметру улицы Каменская от дома № 2 «а» до дома № 1, далее вдоль домов №№ 1 «а», 1 «б», 3, 5, 5 «а», 5 «б», 7, 9, 11, 13, 13 «а», 15, 17 «в», 17 «б»,  17 «а», 19, 21, 23, 23 «а», 25, 27, далее к дому № 31 «а» вдоль домов №№        33 «а», 35 «а», 39 «а» к домам №№ 39, 64, 60 «а», 51, 59, 57, 61, 45 «а», 45, 51, 53, далее к домам №№ 54, 56, 53 «а», 56 «в», 101, далее к домам №№ 16 «е», 16 «д»,  16 «г», затем к домам №№ 18 «д», 14 «г», 14 «в», 10 «в», 10 «г», 10 «а».

Адресный список домов, входящих в границы территориального общественного самоуправления «Каменка»:

улица Каменская, дома №№ 1, 1 «а», 2 «а», 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 «а»,        10 «б», 10 «в», 10 «г», 11, 12, 12 «а», 12 «б», 12 «г», 13, 13 «а», 14, 14 «а», 14 «б»,   14 «в», 15, 16, 16 «а», 16 «б», 16 «в», 16 «г», 16 «д», 16 «е», 17, 17 «а», 17 «б»,        17 «в», 18, 18 «а», 18 «б», 18 «в», 19, 20, 20 «а», 20 «б», 20 «в»,  21, 22, 22 «а»,       22 «б», 23, 23 «а», 24, 24 «а», 24 «б», 24 «в», 24 «е», 24 «г», 24 «д», 25, 26, 26 «а», 27, 28, 28 «а», 28 «б», 29, 30, 30 «а», 30 «б», 31, 31 «а», 32, 33, 33 «а»,  34, 35,          35 «а»,  36, 36 «а», 36 «б», 37, 38, 39, 39 «а», 39 «б», 40, 41, 41 «а», 42, 42 «а»,        43 «а», 43 «б», 44, 44 «а», 45, 45 «а», 46,  47 «а», 50, 51, 52, 53, 54, 26, 56 «а», 56 «в», 57, 58, 60, 62, 64, 101.

______________________________________
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Думы Партизанского городского округа

«Об установлении границ территориального общественного самоуправления «Каменка»

В Думу Партизанского городского округа поступило предложение инициативной группы граждан ул. Каменская  Партизанского городского округа об установлении границ территориального общественного самоуправления «Каменка».

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Партизанского городского округа границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, устанавливаются представительным органом по предложению населения, проживающего на данной территории.

Начальник организационно-правового отдела
аппарата Думы Партизанского городского округа                               Н.Н. Полстяная